
2023



Pos. Pett. Nome Nat. AdN Cat Società CAP Domicilio Tempo Dist.

6 Km
Donne
1. 43 Maggetti, Cristina 2004 1. U18F+U20F SP LOCARNESE 6653 Verscio 00:27:40,8 --
2. 83 Ferretti, Miriam 1980 1. F40 6600 Locarno 00:31:02,3 +3:21,5
3. 108 Casparis, Heather 1976 2. F40 SP LOCARNESE 6616 Losone 00:32:30,0 +4:49,2
4. 102 Oehen, Jessica 1990 1. F20 6533 Lumino 00:33:05,9 +5:25,1
5. 97 Berger Rosamilia, Caroline 1973 1. F50 6598 Tenero 00:33:14,2 +5:33,4
6. 47 Gianini, Caterina 1986 2. F20 6593 Cadenazzo 00:33:17,6 +5:36,8
7. 88 Born, Vera 1987 3. F20 6500 Bellinzona 00:34:01,2 +6:20,4
8. 18 Dadò, Céline 1988 4. F20 6670 Avegno 00:34:47,3 +7:06,5
9. 37 Beatrizotti, Nina 2001 5. F20 6653 Verscio 00:35:00,2 +7:19,4
10. 73 Speziale, Petra 1971 2. F50 GOV 6673 Maggia 00:36:15,5 +8:34,7
11. 49 Chiaberto, Letizia 1977 3. F40 GREINA TRAIL 6702 Claro 00:36:58,8 +9:18,0
12. 50 Nacht, Stefanie 1992 6. F20 3172 Niederwangen Be 00:37:27,4 +9:46,6
13. 4 Mignami, Nicole 1994 7. F20 6533 Lumino 00:37:33,1 +9:52,3
14. 74 Barca, Sandra 1972 3. F50 GOV 6677 Aurigeno 00:37:45,4 +10:04,6
15. 111 Perkmann, Evelyne 1976 4. F40 6045 Meggen 00:37:50,4 +10:09,6
16. 8 Daldini, Antonella 1968 4. F50 SAM MASSAGNO 6900 Lugano 00:38:05,1 +10:24,3
17. 36 Bellorini, Marie-Christine 1968 5. F50 RC BELLINZONA 6616 Losone 00:39:26,5 +11:45,7
18. 3 Malli-Dadò, Barbara 1970 6. F50 6675 Cevio 00:39:49,3 +12:08,5
19. 76 Inselmini, Martina 1985 8. F20 6690 Cavergno 00:42:45,7 +15:04,9
20. 136 Lafranchi, Lucia 1975 5. F40 6983 Magliaso 00:44:10,5 +16:29,7
21. 58 Busacca, Cinzia 1994 9. F20 6532 Castione 00:48:56,8 +21:16,0
22. 132 Rizza, Dominique 1977 6. F40 6874 Castel San Pietro 00:49:44,3 +22:03,5
23. 11 Janner, Trudi 1958 1. F60 6676 Bignasco 00:51:20,7 +23:39,9

Coppa Froda - 01/08/2023
Classifica Generale Coppa Froda

Gruppo Coppa Froda Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 1



Pos. Pett. Nome Nat. AdN Cat Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Uomini
1. 56 Rosamilia, Adriano 2007 1. U18M+U20 US ASCONA 6598 Tenero 00:23:17,2 --
2. 28 Barloggio, Damiano 1984 1. M20 CDO BIKE E RUN 6516 Cugnasco 00:23:27,9 +10,7
3. 100 Boneschi, Paolo 1981 1. M40 AVIS MARATHON VB 28824 Oggebbio 00:23:41,4 +24,2
4. 42 Maggetti, Elia 2006 2. U18M+U20 SP LOCARNESE 6653 Verscio 00:24:27,2 +1:10,0
5. 1 Beckmann, Simon 1999 2. M20 6672 Gordevio 00:24:38,3 +1:21,1
6. 90 Zanini, Fausto 1990 3. M20 DELO VERTICAL TEAM 6690 Cavergno 00:24:39,3 +1:22,1
7. 31 Marta, Massimo 1973 1. M50 MOESA RUNNERS 6535 Roveredo Gr 00:24:50,3 +1:33,1
8. 67 Bonomo, Tiziano 1998 4. M20 6949 Comano 00:24:58,6 +1:41,4
9. 105 Coduri, Filippo 1997 5. M20 6673 Maggia 00:25:13,0 +1:55,8
10. 128 Martignoni, Luca 1993 6. M20 CDO BIKE & RUN 6616 Losone 00:25:28,4 +2:11,2
11. 52 Wanger, Maximilian 2006 3. U18M+U20 SKICLUB ALPINA ST.MORITZ 7514 Sils/segl Maria 00:25:39,8 +2:22,6
12. 14 Notari, Toto 1981 2. M40 FRECCE GIALLE 6592 S. Antonino 00:25:56,0 +2:38,8
13. 54 Pisoni, Nicolò 1991 7. M20 GRUPPO COPPA FRODA 6654 Cavigliano 00:26:44,0 +3:26,8
14. 135 Fumagalli, Omar 1980 3. M40 6673 Maggia 00:27:21,5 +4:04,3
15. 138 Giovanelli, Eder 1991 8. M20 6677 Aurigeno 00:27:23,3 +4:06,1
16. 61 Parisi, Fausto 1974 4. M40 6612 Ascona 00:27:29,1 +4:11,9
17. 2 Brusorio, Claudio 1959 1. M60 SFG BIASCA 6527 Lodrino 00:27:44,2 +4:27,0
18. 34 Rizza, Sacha 2007 4. U18M+U20 6874 Castel San Pietro 00:27:49,1 +4:31,9
19. 87 Wegmann, Andreas 1959 2. M60 6677 Aurigeno 00:27:50,6 +4:33,4
20. 129 Dalessi, Gregory 1996 9. M20 BASODINO RACING 6677 Moghegno 00:27:57,1 +4:39,9
21. 33 Rizza, Alessandro 1978 5. M40 6874 Castel San Pietrocastel San 00:28:02,6 +4:45,4
22. 126 Kaim, Kornelius 1997 10. M20 4053 Basilea 00:28:10,6 +4:53,4
23. 13 Lafranchi, Filippo 1973 2. M50 6500 Bellinzona 00:28:14,6 +4:57,4
24. 27 Generelli, Angelo 1975 6. M40 GOV 6672 Gordevio 00:28:17,4 +5:00,2
25. 95 Vallo, Roberto 1976 7. M40 AVIS MARATHON 28822 Verbania 00:28:22,9 +5:05,7

Coppa Froda - 01/08/2023
Classifica Generale Coppa Froda

Gruppo Coppa Froda Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 2



Pos. Pett. Nome Nat. AdN Cat Società CAP Domicilio Tempo Dist.

26. 57 Simonetta, Davide Elias 1995 11. M20 KRATOS 6532 Castione 00:28:23,5 +5:06,3
27. 39 Piezzi, Filippo 1999 12. M20 6678 Giumaglio 00:28:33,4 +5:16,2
28. 9 Lanini, Michael 1980 8. M40 GOV 6652 Tegna 00:28:46,9 +5:29,7
29. 41 Maggetti, Mirko 1969 3. M50 SP LOCARNESE 6653 Verscio 00:29:21,6 +6:04,4
30. 5 Nicora, Elia 1989 13. M20 DOG TRAIL CANICROSS 6675 Cevio 00:29:28,1 +6:10,9
31. 119 Froidevaux, Marc 1980 9. M40 1038 Bercher 00:29:41,9 +6:24,7
32. 20 Franscella, Valery 1989 14. M20 SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:30:05,9 +6:48,7
33. 127 Martignoni, Lorenzo 1991 15. M20 6616 Losone 00:30:31,7 +7:14,5
34. 141 Milani, Michele 1989 16. M20 6675 Cevio 00:30:45,8 +7:28,6
35. 103 Ambrosini, Nicola 1999 17. M20 6690 Cavergno 00:30:47,0 +7:29,8
36. 139 Kaufmann, Alessandro 1985 18. M20 6694 Sornico 00:31:11,0 +7:53,8
37. 70 Maddalena, Abram 1990 19. M20 6692 Brontallo 00:31:19,9 +8:02,7
38. 55 Alderisi, Sascha 1970 4. M50 6677 Moghegno-Aurigeno 00:31:35,3 +8:18,1
39. 29 Caccia, Martin 1999 20. M20 6670 Avegno 00:31:47,9 +8:30,7
40. 7 Laloli, Fabio 1977 10. M40 6596 Gordola 00:32:09,1 +8:51,9
41. 45 Beretta, Adriano 1970 5. M50 SP LOCARNESE 6618 Arcegno 00:32:30,9 +9:13,7
42. 106 Caccia, Claudio 1965 6. M50 MAGIC VALLEY 6673 Maggia 00:32:33,0 +9:15,8
43. 93 Gelschorn, Nicola 1992 21. M20 MBP 3018 Berna 00:32:35,8 +9:18,6
44. 84 Dalessi, Giordano 1958 3. M60 SP LOCARNESE 6690 Cavergno 00:32:40,7 +9:23,5
45. 101 Martini, Fabiano 1981 11. M40 6672 Avegno 00:32:53,3 +9:36,1
46. 89 Born, Pietropaolo 1958 4. M60 6500 Bellinzona 00:32:57,0 +9:39,8
47. 6 Biondo, Guido 1991 22. M20 INDIPENDENTE 6616 Losone 00:32:58,9 +9:41,7
48. 112 Lenti, Elia 1998 23. M20 6598 Tenero 00:33:31,1 +10:13,9
49. 40 Binggeli, Dieter 1964 7. M50 BTV BASILEA 4102 Binningen 00:33:51,4 +10:34,2
50. 12 Giovannacci, Michele 1972 8. M50 SP LOCARNESE 6597 Agarone 00:34:21,5 +11:04,3
51. 80 Tamburo, Mauro 1968 9. M50 EQUILIBRATE PALERMO 90147 Palermo 00:34:54,4 +11:37,2

Coppa Froda - 01/08/2023
Classifica Generale Coppa Froda

Gruppo Coppa Froda Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 3



Pos. Pett. Nome Nat. AdN Cat Società CAP Domicilio Tempo Dist.

52. 113 Büschi, Mathias 1985 24. M20 US YVERDON 1412 Ursins 00:35:13,7 +11:56,5
53. 53 Pisoni, Alessandro 1958 5. M60 6616 Losone 00:35:55,5 +12:38,3
54. 19 Bersacola, Dino 1949 1. M70 RC BELLINZONA 6702 Claro 00:36:18,9 +13:01,7
55. 51 Ibach, Fede 1991 25. M20 MBP 3172 Niederwangen Be 00:36:23,8 +13:06,6
56. 48 Rossetti, Massimo 1965 10. M50 GREINA TRAIL 6702 Claro 00:36:58,8 +13:41,6
57. 72 Ziegler, Christian 1961 6. M60 6612 Ascona 00:37:34,1 +14:16,9
58. 110 Egli, Daniel 1964 11. M50 6045 Meggen 00:37:50,4 +14:33,2
59. 104 Coduri, Arnoldo 1962 7. M60 6673 Maggia 00:38:43,5 +15:26,3
60. 69 Paterlini, Luca 1994 26. M20 20900 Monza 00:39:29,0 +16:11,8
61. 17 Dadò, Manuele 1989 27. M20 6670 Avegno 00:40:32,6 +17:15,4
62. 94 Furini, Daniele 1966 12. M50 6600 Lodrino 00:41:03,3 +17:46,1
63. 125 Lafranca, Amos 1967 12. M50 6596 Gordola 00:41:03,3 +17:46,1
64. 59 Pestoni, Gregorio 1995 28. M20 6523 Preonzo 00:41:58,6 +18:41,4
65. 75 Inselmini, Brenno 1983 12. M40 6690 Cavergno 00:42:46,0 +19:28,8
66. 86 Tschanz, Dominique 1993 29. M20 9525 Lenggenwil 00:45:19,0 +22:01,8
67. 137 Zatta, Massimo 1968 14. M50 6983 Magliaso 00:49:44,8 +26:27,6

Numero di record: 90

Coppa Froda - 01/08/2023
Classifica Generale Coppa Froda

Gruppo Coppa Froda Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 4



Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

F20
Coppa Froda
1. 102 Oehen, Jessica 1990 6533 Lumino 00:33:05,9 --
2. 47 Gianini, Caterina 1986 6593 Cadenazzo 00:33:17,6 +11,7
3. 88 Born, Vera 1987 6500 Bellinzona 00:34:01,2 +55,3
4. 18 Dadò, Céline 1988 6670 Avegno 00:34:47,3 +1:41,4
5. 37 Beatrizotti, Nina 2001 6653 Verscio 00:35:00,2 +1:54,3
6. 50 Nacht, Stefanie 1992 3172 Niederwangen Be 00:37:27,4 +4:21,5
7. 4 Mignami, Nicole 1994 6533 Lumino 00:37:33,1 +4:27,2
8. 76 Inselmini, Martina 1985 6690 Cavergno 00:42:45,7 +9:39,8
9. 58 Busacca, Cinzia 1994 6532 Castione 00:48:56,8 +15:50,9

F40
Coppa Froda
1. 83 Ferretti, Miriam 1980 6600 Locarno 00:31:02,3 --
2. 108 Casparis, Heather 1976 SP LOCARNESE 6616 Losone 00:32:30,0 +1:27,7
3. 49 Chiaberto, Letizia 1977 GREINA TRAIL 6702 Claro 00:36:58,8 +5:56,5
4. 111 Perkmann, Evelyne 1976 6045 Meggen 00:37:50,4 +6:48,1
5. 136 Lafranchi, Lucia 1975 6983 Magliaso 00:44:10,5 +13:08,2
6. 132 Rizza, Dominique 1977 6874 Castel San Pietro 00:49:44,3 +18:42,0

Coppa Froda - 01/08/2023
Classifica per categorie Coppa Froda

Gruppo Coppa Froda Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 1



Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

F50
Coppa Froda
1. 97 Berger Rosamilia, Caroline 1973 6598 Tenero 00:33:14,2 --
2. 73 Speziale, Petra 1971 GOV 6673 Maggia 00:36:15,5 +3:01,3
3. 74 Barca, Sandra 1972 GOV 6677 Aurigeno 00:37:45,4 +4:31,2
4. 8 Daldini, Antonella 1968 SAM MASSAGNO 6900 Lugano 00:38:05,1 +4:50,9
5. 36 Bellorini, Marie-Christine 1968 RC BELLINZONA 6616 Losone 00:39:26,5 +6:12,3
6. 3 Malli-Dadò, Barbara 1970 6675 Cevio 00:39:49,3 +6:35,1

F60
Coppa Froda
1. 11 Janner, Trudi 1958 6676 Bignasco 00:51:20,7 --

Coppa Froda - 01/08/2023
Classifica per categorie Coppa Froda

Gruppo Coppa Froda Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 2



Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

M20
Coppa Froda
1. 28 Barloggio, Damiano 1984 CDO BIKE E RUN 6516 Cugnasco 00:23:27,9 --
2. 1 Beckmann, Simon 1999 6672 Gordevio 00:24:38,3 +1:10,4
3. 90 Zanini, Fausto 1990 DELO VERTICAL TEAM 6690 Cavergno 00:24:39,3 +1:11,4
4. 67 Bonomo, Tiziano 1998 6949 Comano 00:24:58,6 +1:30,7
5. 105 Coduri, Filippo 1997 6673 Maggia 00:25:13,0 +1:45,1
6. 128 Martignoni, Luca 1993 CDO BIKE & RUN 6616 Losone 00:25:28,4 +2:00,5
7. 54 Pisoni, Nicolò 1991 GRUPPO COPPA FRODA 6654 Cavigliano 00:26:44,0 +3:16,1
8. 138 Giovanelli, Eder 1991 6677 Aurigeno 00:27:23,3 +3:55,4
9. 129 Dalessi, Gregory 1996 BASODINO RACING 6677 Moghegno 00:27:57,1 +4:29,2
10. 126 Kaim, Kornelius 1997 4053 Basilea 00:28:10,6 +4:42,7
11. 57 Simonetta, Davide Elias 1995 KRATOS 6532 Castione 00:28:23,5 +4:55,6
12. 39 Piezzi, Filippo 1999 6678 Giumaglio 00:28:33,4 +5:05,5
13. 5 Nicora, Elia 1989 DOG TRAIL CANICROSS 6675 Cevio 00:29:28,1 +6:00,2
14. 20 Franscella, Valery 1989 SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:30:05,9 +6:38,0
15. 127 Martignoni, Lorenzo 1991 6616 Losone 00:30:31,7 +7:03,8
16. 141 Milani, Michele 1989 6675 Cevio 00:30:45,8 +7:17,9
17. 103 Ambrosini, Nicola 1999 6690 Cavergno 00:30:47,0 +7:19,1
18. 139 Kaufmann, Alessandro 1985 6694 Sornico 00:31:11,0 +7:43,1
19. 70 Maddalena, Abram 1990 6692 Brontallo 00:31:19,9 +7:52,0
20. 29 Caccia, Martin 1999 6670 Avegno 00:31:47,9 +8:20,0
21. 93 Gelschorn, Nicola 1992 MBP 3018 Berna 00:32:35,8 +9:07,9
22. 6 Biondo, Guido 1991 INDIPENDENTE 6616 Losone 00:32:58,9 +9:31,0
23. 112 Lenti, Elia 1998 6598 Tenero 00:33:31,1 +10:03,2
24. 113 Büschi, Mathias 1985 US YVERDON 1412 Ursins 00:35:13,7 +11:45,8

Coppa Froda - 01/08/2023
Classifica per categorie Coppa Froda

Gruppo Coppa Froda Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 3



Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

25. 51 Ibach, Fede 1991 MBP 3172 Niederwangen Be 00:36:23,8 +12:55,9
26. 69 Paterlini, Luca 1994 20900 Monza 00:39:29,0 +16:01,1
27. 17 Dadò, Manuele 1989 6670 Avegno 00:40:32,6 +17:04,7
28. 59 Pestoni, Gregorio 1995 6523 Preonzo 00:41:58,6 +18:30,7
29. 86 Tschanz, Dominique 1993 9525 Lenggenwil 00:45:19,0 +21:51,1

M40
Coppa Froda
1. 100 Boneschi, Paolo 1981 AVIS MARATHON VB 28824 Oggebbio 00:23:41,4 --
2. 14 Notari, Toto 1981 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6592 S. Antonino 00:25:56,0 +2:14,6
3. 135 Fumagalli, Omar 1980 6673 Maggia 00:27:21,5 +3:40,1
4. 61 Parisi, Fausto 1974 6612 Ascona 00:27:29,1 +3:47,7
5. 33 Rizza, Alessandro 1978 6874 Castel San Pietrocastel San Pietro 00:28:02,6 +4:21,2
6. 27 Generelli, Angelo 1975 GOV 6672 Gordevio 00:28:17,4 +4:36,0
7. 95 Vallo, Roberto 1976 AVIS MARATHON 28822 Verbania 00:28:22,9 +4:41,5
8. 9 Lanini, Michael 1980 GOV 6652 Tegna 00:28:46,9 +5:05,5
9. 119 Froidevaux, Marc 1980 1038 Bercher 00:29:41,9 +6:00,5
10. 7 Laloli, Fabio 1977 6596 Gordola 00:32:09,1 +8:27,7
11. 101 Martini, Fabiano 1981 6672 Avegno 00:32:53,3 +9:11,9
12. 75 Inselmini, Brenno 1983 6690 Cavergno 00:42:46,0 +19:04,6

Coppa Froda - 01/08/2023
Classifica per categorie Coppa Froda

Gruppo Coppa Froda Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 4



Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

M50
Coppa Froda
1. 31 Marta, Massimo 1973 MOESA RUNNERS 6535 Roveredo Gr 00:24:50,3 --
2. 13 Lafranchi, Filippo 1973 6500 Bellinzona 00:28:14,6 +3:24,3
3. 41 Maggetti, Mirko 1969 SP LOCARNESE 6653 Verscio 00:29:21,6 +4:31,3
4. 55 Alderisi, Sascha 1970 6677 Moghegno-Aurigeno 00:31:35,3 +6:45,0
5. 45 Beretta, Adriano 1970 SP LOCARNESE 6618 Arcegno 00:32:30,9 +7:40,6
6. 106 Caccia, Claudio 1965 MAGIC VALLEY 6673 Maggia 00:32:33,0 +7:42,7
7. 40 Binggeli, Dieter 1964 BTV BASILEA 4102 Binningen 00:33:51,4 +9:01,1
8. 12 Giovannacci, Michele 1972 SP LOCARNESE 6597 Agarone 00:34:21,5 +9:31,2
9. 80 Tamburo, Mauro 1968 EQUILIBRATE PALERMO 90147 Palermo 00:34:54,4 +10:04,1
10. 48 Rossetti, Massimo 1965 GREINA TRAIL 6702 Claro 00:36:58,8 +12:08,5
11. 110 Egli, Daniel 1964 6045 Meggen 00:37:50,4 +13:00,1
12. 94 Furini, Daniele 1966 6600 Lodrino 00:41:03,3 +16:13,0
13. 125 Lafranca, Amos 1967 6596 Gordola 00:41:03,3 +16:13,0
14. 137 Zatta, Massimo 1968 6983 Magliaso 00:49:44,8 +24:54,5

M60
Coppa Froda
1. 2 Brusorio, Claudio 1959 SFG BIASCA 6527 Lodrino 00:27:44,2 --
2. 87 Wegmann, Andreas 1959 6677 Aurigeno 00:27:50,6 +6,4
3. 84 Dalessi, Giordano 1958 SP LOCARNESE 6690 Cavergno 00:32:40,7 +4:56,5
4. 89 Born, Pietropaolo 1958 6500 Bellinzona 00:32:57,0 +5:12,8
5. 53 Pisoni, Alessandro 1958 6616 Losone 00:35:55,5 +8:11,3
6. 72 Ziegler, Christian 1961 6612 Ascona 00:37:34,1 +9:49,9
7. 104 Coduri, Arnoldo 1962 6673 Maggia 00:38:43,5 +10:59,3

Coppa Froda - 01/08/2023
Classifica per categorie Coppa Froda

Gruppo Coppa Froda Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 5



Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

M70
Coppa Froda
1. 19 Bersacola, Dino 1949 RC BELLINZONA 6702 Claro 00:36:18,9 --

U18F+U20F
Coppa Froda
1. 43 Maggetti, Cristina 2004 SP LOCARNESE 6653 Verscio 00:27:40,8 --

U18M+U20M
Coppa Froda
1. 56 Rosamilia, Adriano 2007 US ASCONA 6598 Tenero 00:23:17,2 --
2. 42 Maggetti, Elia 2006 SP LOCARNESE 6653 Verscio 00:24:27,2 +1:10,0
3. 52 Wanger, Maximilian Alexander 2006 SKICLUB ALPINA ST.MORITZ 7514 Sils/segl Maria 00:25:39,8 +2:22,6
4. 34 Rizza, Sacha 2007 6874 Castel San Pietro 00:27:49,1 +4:31,9

Numero di record: 90

Coppa Froda - 01/08/2023
Classifica per categorie Coppa Froda

Gruppo Coppa Froda Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 6



Pos. Pett. Nome Nat. AdN Cat Società CAP Domicilio Tempo Dist.

3 Km
Donne
1. 96 Rosamilia, Tiziana 2008 1 U16F USA ATLETICA 6598 Tenero 00:09:03,5 --
2. 124 Oliva, Aline 2009 2 U16F GAD DONGIO 6722 Dongio 00:10:20,6 +1:17,1
3. 114 Büschi, Noa 2011 1 U14F US YVERDON 1412 Ursins 00:10:56,1 +1:52,6
4. 68 Devincenti, Sofia 2010 2 U14F FRECCE GIALLE MALCANTONE 6980 Castelrotto 00:10:58,1 +1:54,6
5. 62 Caissutti, Elsa 2008 3 U16F UNIONE SPORTIVA CAPRIASCHESE (USC) 6956 Lopagno 00:11:46,9 +2:43,4
6. 22 Gygax, Sofia 2010 3 U14F FRECCE GIALLE MALCANTONE 6987 Caslano 00:12:10,6 +3:07,1
7. 63 Caissutti, Dalia 2010 4 U14F UNIONE SPORTIVA CAPRIASCHESE (USC) 6956 Lopagno 00:12:49,0 +3:45,5
8. 38 Scheidegger, Jolina 2011 5 U14F 5015 Erlinsbach So 00:14:50,7 +5:47,2
9. 123 Pezzali, Melissa 2011 6 U14F 6690 Cavergno 00:14:56,5 +5:53,0
10. 71 Sarra, Cloe 2011 7 U14F 6690 Cavergno 00:14:56,8 +5:53,3
11. 65 Dazio, Rebecca 2011 8 U14F VIRTUS LOCARNO 6695 Peccia 00:15:41,1 +6:37,6

Coppa Froda - 01/08/2023
Classifica Generale Fontana

Gruppo Coppa Froda Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 1



Pos. Pett. Nome Nat. AdN Cat Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Uomini
1. 133 Iaconi, Samuele 2008 1 U16M TRIUNION 6616 Losone 00:08:26,0 --
2. 134 Iaconi, Matteo 2010 1 U14M TRIUNION 6616 Losone 00:08:56,7 +30,7
3. 32 Rizza, Tobia 2008 2 U16M 6874 Castel San Pietro 00:09:12,4 +46,4
4. 26 Kurmann, Leo 2011 2 U14M SAG 6596 Gordola 00:09:29,9 +1:03,9
5. 46 Bracchi, Lorenzo 2010 3 U14M SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:09:33,6 +1:07,6
6. 44 Beretta, Devid 2009 3 U16M SP LOCARNESE 6618 Arcegno 00:09:37,3 +1:11,3
7. 130 Macconi, Dario 2011 4 U14M USC 6938 Vezio 00:09:45,8 +1:19,8
8. 66 Devincenti, Davide 2009 4 U16M FRECCE GIALLE MALCANTONE 6980 Castelrotto 00:10:05,6 +1:39,6
9. 35 Venzi, Federico 2009 5 U16M AS MONTECENERI 6808 Torricella 00:10:06,2 +1:40,2
10. 21 Gygax, Samuele 2010 5 U14M FRECCE GIALLE MALCANTONE 6987 Caslano 00:10:11,3 +1:45,3
11. 10 Gianotti, Mattia 2010 6 U14M UNIONE SPORTIVA CAPRIASCHESE  (USC) 6953 Lugaggia 00:10:22,7 +1:56,7
12. 60 Bader, Noah 2011 7 U14M UNIONE SPORTIVA CAPRIASCHESE  (USC) 6958 Bidogno 00:10:47,6 +2:21,6
13. 23 Canepa, Hiago 2011 8 U14M FRECCE GIALLE MALCANTONE 6987 Caslano 00:11:13,4 +2:47,4
14. 116 Banfi, Evan 2010 9 U14M 6670 Avegno 00:11:36,5 +3:10,5

Numero di record: 25

Coppa Froda - 01/08/2023
Classifica Generale Fontana

Gruppo Coppa Froda Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 2



Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

U14F
Fontana
1. 114 Büschi, Noa 2011 US YVERDON 1412 Ursins 00:10:56,1 --
2. 68 Devincenti, Sofia 2010 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6980 Castelrotto 00:10:58,1 +2,0
3. 22 Gygax, Sofia 2010 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6987 Caslano 00:12:10,6 +1:14,5
4. 63 Caissutti, Dalia 2010 UNIONE SPORTIVA CAPRIASCHESE (USC) 6956 Lopagno 00:12:49,0 +1:52,9
5. 38 Scheidegger, Jolina 2011 5015 Erlinsbach So 00:14:50,7 +3:54,6
6. 123 Pezzali, Melissa 2011 6690 Cavergno 00:14:56,5 +4:00,4
7. 71 Sarra, Cloe 2011 6690 Cavergno 00:14:56,8 +4:00,7
8. 65 Dazio, Rebecca 2011 VIRTUS LOCARNO 6695 Peccia 00:15:41,1 +4:45,0

U14M
Fontana
1. 134 Iaconi, Matteo 2010 TRIUNION 6616 Losone 00:08:56,7 --
2. 26 Kurmann, Leo 2011 SAG 6596 Gordola 00:09:29,9 +33,2
3. 46 Bracchi, Lorenzo 2010 SP LOCARNESE 6600 Locarno 00:09:33,6 +36,9
4. 130 Macconi, Dario 2011 USC 6938 Vezio 00:09:45,8 +49,1
5. 21 Gygax, Samuele 2010 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6987 Caslano 00:10:11,3 +1:14,6
6. 10 Gianotti, Mattia 2010 UNIONE SPORTIVA CAPRIASCHESE  (USC) 6953 Lugaggia 00:10:22,7 +1:26,0
7. 60 Bader, Noah 2011 UNIONE SPORTIVA CAPRIASCHESE  (USC) 6958 Bidogno 00:10:47,6 +1:50,9
8. 23 Canepa, Hiago 2011 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6987 Caslano 00:11:13,4 +2:16,7
9. 116 Banfi, Evan 2010 6670 Avegno 00:11:36,5 +2:39,8

U16F
Fontana
1. 96 Rosamilia, Tiziana 2008 USA ATLETICA 6598 Tenero 00:09:03,5 --
2. 124 Oliva, Aline 2009 GAD DONGIO 6722 Dongio 00:10:20,6 +1:17,1
3. 62 Caissutti, Elsa 2008 UNIONE SPORTIVA CAPRIASCHESE (USC) 6956 Lopagno 00:11:46,9 +2:43,4

Coppa Froda - 01/08/2023
Classifica per categorie Fontana

Gruppo Coppa Froda Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 1



Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

U16M
Fontana
1. 133 Iaconi, Samuele 2008 TRIUNION 6616 Losone 00:08:26,0 --
2. 32 Rizza, Tobia 2008 6874 Castel San Pietro 00:09:12,4 +46,4
3. 44 Beretta, Devid 2009 SP LOCARNESE 6618 Arcegno 00:09:37,3 +1:11,3
4. 66 Devincenti, Davide 2009 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6980 Castelrotto 00:10:05,6 +1:39,6
5. 35 Venzi, Federico 2009 AS MONTECENERI 6808 Torricella 00:10:06,2 +1:40,2

Numero di record: 25

Coppa Froda - 01/08/2023
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Cat Società CAP Domicilio Tempo Dist.

700 m
Donne
1. 115 Büschi, Emy 2014 1. U12F 1412 Ursins 00:03:03,6 --
2. 131 Macconi, Agata 2013 2. U12F USC 6938 Vezio 00:03:17,8 +14,2
3. 77 Inselmini, Nora 2014 3. U12F 6690 Cavergno 00:03:19,3 +15,7
4. 222 Inselmini, Megan 2013 4. U12F 6676 Bignasco 00:03:25,5 +21,9
5. 221 Balli, Greta 2013 5. U12F FAST & FURIOUS 6675 Cevio 00:03:28,5 +24,9
6. 223 Inselmini, Sharon 2014 6. U12F 6676 Bignasco 00:03:33,5 +29,9
7. 230 Dadò, Allyson 2014 7. U12F 6690 Cavergno 00:03:41,5 +37,9
8. 231 Krayenbühl, Medea 2017 8. U12F 6690 Cavergno 00:03:43,5 +39,9
9. 117 Banfi, Emily 2016 9. U12F 6670 Avegno 00:03:44,2 +40,6
10. 78 Inselmini, Timea 2016 10. U12F 6690 Cavergno 00:03:50,1 +46,5
11. 212 Sebastianelli, Lya 2017 11. U12F 2013 Colombier 00:03:55,5 +51,9
12. 238 Zatta, Alma 2014 12. U12F 6983 Magliaso 00:03:59,5 +55,9
13. 109 Gasparis, Lucia 2017 13. U12F 6616 Losone 00:04:03,2 +59,6
14. 214 Palli, Martina 2015 14. U12F 6690 Cavergno 00:04:03,5 +59,9
15. 81 Tamburo, Alice 2014 15. U12F 90147 Palermo 00:04:05,1 +1:01,5
16. 149 Tschudi, Kaia 2017 16. U12F 8706 Meilen 00:04:14,3 +1:10,7
17. 226 Mondada, Maddalena 2015 17. U12F 6516 Cugnasco 00:04:18,5 +1:14,9
18. 25 Kurmann, Linda 2014 18. U12F SAG 6596 Gordola 00:04:20,8 +1:17,2
19. 122 Pezzali, Matilde 2013 19. U12F 6690 Cavergno 00:04:22,9 +1:19,3
20. 224 Mondada, Paloma 2012 20. U12F 6516 Cugnasco 00:04:24,5 +1:20,9
21. 145 Palli, Giorgia 2017 21. U12F 6690 Cavergno 00:04:26,0 +1:22,4
22. 234 Gianini, Medea 2017 22. U12F 6593 Cadenazzo 00:04:27,5 +1:23,9
23. 148 Zeller, Ginevra 2016 23. U12F 6673 Maggia 00:04:41,7 +1:38,1

Coppa Froda - 01/08/2023
Classifica Generale Ritorto

Gruppo Coppa Froda Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 1



Pos. Pett. Nome Nat. AdN Cat Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Uomini
1. 24 Antonietti, Tiago 2012 1. U12M FRECCE GIALLE MALCANTONE 6989 Barico 00:02:31,4 --
2. 118 Banfi, Ian 2013 2. U12M 6670 Avegno 00:02:39,7 +8,3
3. 217 Berta, Leandro 2012 3. U12M 6673 Maggia 00:02:50,5 +19,1
4. 215 Tschudi, Jari 2015 4. U12M 8706 Meilen 00:02:50,6 +19,2
5. 216 Tschudi, Henrik 2014 5. U12M 8706 Meilen 00:02:50,7 +19,3
6. 64 Caissutti, Giosuè 2012 6. U12M UNIONE SPORTIVA CAPRIASCHESE (USC) 6956 Lopagno 00:02:52,9 +21,5
7. 210 Di Pietro, Tommaso 2014 7. U12M TRI TEAM TICINO 6598 Tenero 00:02:56,5 +25,1
8. 142 Born, Teseo 2013 8. U12M FAST & FURIOUS 6670 Avegno 00:03:07,0 +35,6
9. 30 Sabella, Dominik 2016 9. U12M 6557 Cama 00:03:08,2 +36,8
10. 147 Zingg, Livio 2015 10. U12M 8064 Zurigo 00:03:08,6 +37,2
11. 99 Boneschi, Noah 2013 11. U12M AVIS MARATHON VB 28824 Oggebbio 00:03:11,6 +40,2
12. 120 Froidevaux, Alexis 2014 12. U12M 1038 Bercher 00:03:28,5 +57,1
13. 143 Born, Arno 2017 13. U12M 6670 Avegno 00:03:37,4 +1:06,0
14. 232 Gianini, Giona 2015 14. U12M 6592 Cadenazzo 00:03:39,5 +1:08,1
15. 150 Bracchi, Luca 2015 15. U12M 6600 Locarno 00:03:42,4 +1:11,0
16. 92 Lanini, Oliver 2017 16. U12M GOV 6652 Tegna 00:03:48,2 +1:16,8
17. 98 Boneschi, Louis 2016 17. U12M AVIS MARATHON VB 28824 Oggebbio 00:03:52,5 +1:21,1
18. 121 Froidevaux, Jonas 2017 18. U12M 1038 Bercher 00:04:07,9 +1:36,5
19. 235 Krayenbühl, Matteo 2015 19. U12M 6690 Cavergno 00:04:12,5 +1:41,1
20. 218 Berta, Samuele 2015 20. U12M 6673 Maggia 00:04:16,5 +1:45,1
21. 220 Balli, Davide 2016 21. U12M FAST & FURIOUS 6675 Cevio 00:04:28,5 +1:57,1
DNS 16 Dadò, Shawn 2017 U12M 6670 Avegno DNS DNS

Numero di record: 45

Coppa Froda - 01/08/2023
Classifica Generale Ritorto
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

U12F
Ritorto
1. 115 Büschi, Emy 2014 1412 Ursins 00:03:03,6 --
2. 131 Macconi, Agata 2013 USC 6938 Vezio 00:03:17,8 +14,2
3. 77 Inselmini, Nora 2014 6690 Cavergno 00:03:19,3 +15,7
4. 222 Inselmini, Megan 2013 6676 Bignasco 00:03:25,5 +21,9
5. 221 Balli, Greta 2013 FAST & FURIOUS 6675 Cevio 00:03:28,5 +24,9
6. 223 Inselmini, Sharon 2014 6676 Bignasco 00:03:33,5 +29,9
7. 230 Dadò, Allyson 2014 6690 Cavergno 00:03:41,5 +37,9
8. 231 Krayenbühl, Medea 2017 6690 Cavergno 00:03:43,5 +39,9
9. 117 Banfi, Emily 2016 6670 Avegno 00:03:44,2 +40,6
10. 78 Inselmini, Timea 2016 6690 Cavergno 00:03:50,1 +46,5
11. 212 Sebastianelli, Lya 2017 2013 Colombier 00:03:55,5 +51,9
12. 238 Zatta, Alma 2014 6983 Magliaso 00:03:59,5 +55,9
13. 109 Gasparis, Lucia 2017 6616 Losone 00:04:03,2 +59,6
14. 214 Palli, Martina 2015 6690 Cavergno 00:04:03,5 +59,9
15. 81 Tamburo, Alice 2014 90147 Palermo 00:04:05,1 +1:01,5
16. 149 Tschudi, Kaia 2017 8706 Meilen 00:04:14,3 +1:10,7
17. 226 Mondada, Maddalena 2015 6516 Cugnasco 00:04:18,5 +1:14,9
18. 25 Kurmann, Linda 2014 SAG 6596 Gordola 00:04:20,8 +1:17,2
19. 122 Pezzali, Matilde 2013 6690 Cavergno 00:04:22,9 +1:19,3
20. 224 Mondada, Paloma 2012 6516 Cugnasco 00:04:24,5 +1:20,9
21. 145 Palli, Giorgia 2017 6690 Cavergno 00:04:26,0 +1:22,4
22. 234 Gianini, Medea 2017 6593 Cadenazzo 00:04:27,5 +1:23,9
23. 148 Zeller, Ginevra 2016 6673 Maggia 00:04:41,7 +1:38,1

Coppa Froda - 01/08/2023
Classifica per categorie Ritorto

Gruppo Coppa Froda Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 1



Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

U12M
Ritorto
1. 24 Antonietti, Tiago 2012 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6989 Barico 00:02:31,4 --
2. 118 Banfi, Ian 2013 6670 Avegno 00:02:39,7 +8,3
3. 217 Berta, Leandro 2012 6673 Maggia 00:02:50,5 +19,1
4. 215 Tschudi, Jari 2015 8706 Meilen 00:02:50,6 +19,2
5. 216 Tschudi, Henrik 2014 8706 Meilen 00:02:50,7 +19,3
6. 64 Caissutti, Giosuè 2012 UNIONE SPORTIVA CAPRIASCHESE (USC) 6956 Lopagno 00:02:52,9 +21,5
7. 210 Di Pietro, Tommaso 2014 TRI TEAM TICINO 6598 Tenero 00:02:56,5 +25,1
8. 142 Born, Teseo 2013 FAST & FURIOUS 6670 Avegno 00:03:07,0 +35,6
9. 30 Sabella, Dominik 2016 6557 Cama 00:03:08,2 +36,8
10. 147 Zingg, Livio 2015 8064 Zurigo 00:03:08,6 +37,2
11. 99 Boneschi, Noah 2013 AVIS MARATHON VB 28824 Oggebbio 00:03:11,6 +40,2
12. 120 Froidevaux, Alexis 2014 1038 Bercher 00:03:28,5 +57,1
13. 143 Born, Arno 2017 6670 Avegno 00:03:37,4 +1:06,0
14. 232 Gianini, Giona 2015 6592 Cadenazzo 00:03:39,5 +1:08,1
15. 150 Bracchi, Luca 2015 6600 Locarno 00:03:42,4 +1:11,0
16. 92 Lanini, Oliver 2017 GOV 6652 Tegna 00:03:48,2 +1:16,8
17. 98 Boneschi, Louis 2016 AVIS MARATHON VB 28824 Oggebbio 00:03:52,5 +1:21,1
18. 121 Froidevaux, Jonas 2017 1038 Bercher 00:04:07,9 +1:36,5
19. 235 Krayenbühl, Matteo 2015 6690 Cavergno 00:04:12,5 +1:41,1
20. 218 Berta, Samuele 2015 6673 Maggia 00:04:16,5 +1:45,1
21. 220 Balli, Davide 2016 FAST & FURIOUS 6675 Cevio 00:04:28,5 +1:57,1
DNS 16 Dadò, Shawn 2017 6670 Avegno DNS DNS

Numero di record: 45

Coppa Froda - 01/08/2023
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Cat Società CAP Domicilio Tempo Dist.

300 m
Donne
1. 82 Ferretti, Caterina 2018 1. Minimi F 6600 Locarno 00:01:07,0 --
2. 236 Inselmini, Mei 2018 2. Minimi F 6676 Bignasco 00:01:12,7 +5,7
3. 237 Onofri, Agata 2018 3. Minimi F 6672 Gordevio 00:01:14,3 +7,3
4. 107 Nicora, Emma 2018 4. Minimi F 6675 Cevio 00:01:17,0 +10,0
5. 79 Inselmini, Vera 2018 5. Minimi F 6690 Cavergno 00:01:23,4 +16,4
6. 211 Zeller, Beatrice 2018 6. Minimi F 6673 Maggia 00:01:29,1 +22,1
7. 144 Celio, Valentina 2019 7. Minimi F 6690 Cavergno 00:01:29,3 +22,3
8. 146 Cappelletti, Aili 2019 7. Minimi F 6600 Muralto 00:01:29,3 +22,3
9. 240 Inselmini, Atena 2020 9. Minimi F 6652 Tegna 00:01:55,9 +48,9

Uomini
1. 233 Fiorelli, Damian 2019 1. Minimi M FAST & FURIOUS 6500 Bellinzona 00:01:08,9 --
2. 229 Dadò, Estevan 2018 2. Minimi M 6690 Cavergno 00:01:10,5 +1,6
3. 225 Giovannari, Tim 2020 3. Minimi M 6655 Intragna 00:01:21,9 +13,0
4. 208 Di Pietro, Elia 2019 4. Minimi M 6598 Tenero 00:01:27,2 +18,3
5. 227 Flocchini, Enea 2020 5. Minimi M 6690 Cavergno 00:01:28,7 +19,8
6. 15 Dadò, Owen 2019 6. Minimi M 6670 Avegno 00:01:29,7 +20,8
7. 209 Bracchi, Ludovico 2020 7. Minimi M 6600 Locarno 00:01:32,9 +24,0
8. 91 Lanini, Eric 2019 8. Minimi M GOV 6652 Tegna 00:01:47,2 +38,3
9. 213 Foresti, Joel 2019 9. Minimi M 6690 Cavergno 00:01:48,8 +39,9
10. 228 Krayenbühl, Timothy 2021 10. Minimi M 6690 Cavergno 00:03:05,9 +1:57,0
11. 219 Büschi, Lou 2021 11. Minimi M 1412 Ursins 00:03:39,9 +2:31,0
DNS 85 Tschanz, Mattia 2020 Minimi M 6674 Riveo DNS DNS

Numero di record: 21
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Minimi F
Gerre
1. 82 Ferretti, Caterina 2018 6600 Locarno 00:01:07,0 --
2. 236 Inselmini, Mei 2018 6676 Bignasco 00:01:12,7 +5,7
3. 237 Onofri, Agata 2018 6672 Gordevio 00:01:14,3 +7,3
4. 107 Nicora, Emma 2018 6675 Cevio 00:01:17,0 +10,0
5. 79 Inselmini, Vera 2018 6690 Cavergno 00:01:23,4 +16,4
6. 211 Zeller, Beatrice 2018 6673 Maggia 00:01:29,1 +22,1
7. 144 Celio, Valentina 2019 6690 Cavergno 00:01:29,3 +22,3
8. 146 Cappelletti, Aili 2019 6600 Muralto 00:01:29,3 +22,3
9. 240 Inselmini, Atena 2020 6652 Tegna 00:01:55,9 +48,9

Minimi M
Gerre
1. 233 Fiorelli, Damian 2019 FAST & FURIOUS 6500 Bellinzona 00:01:08,9 --
2. 229 Dadò, Estevan 2018 6690 Cavergno 00:01:10,5 +1,6
3. 225 Giovannari, Tim 2020 6655 Intragna 00:01:21,9 +13,0
4. 208 Di Pietro, Elia 2019 6598 Tenero 00:01:27,2 +18,3
5. 227 Flocchini, Enea 2020 6690 Cavergno 00:01:28,7 +19,8
6. 15 Dadò, Owen 2019 6670 Avegno 00:01:29,7 +20,8
7. 209 Bracchi, Ludovico 2020 6600 Locarno 00:01:32,9 +24,0
8. 91 Lanini, Eric 2019 GOV 6652 Tegna 00:01:47,2 +38,3
9. 213 Foresti, Joel 2019 6690 Cavergno 00:01:48,8 +39,9
10. 228 Krayenbühl, Timothy 2021 6690 Cavergno 00:03:05,9 +1:57,0
11. 219 Büschi, Lou 2021 1412 Ursins 00:03:39,9 +2:31,0
DNS 85 Tschanz, Mattia 2020 6674 Riveo DNS DNS

Numero di record: 21
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